П Р О Т О К О Л

заседания Муниципального проектного офиса Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

станица Преображенская

«24» мая 2019 года № 1

Присутствовали:

Руководитель Муниципального проектного офиса:

Виноградова лтместитель Главы Киквидзенского муниципального района
I к),1гогра, 1СКОЙ области

Заместитель руководителя Муниципального проектного офиса:

Бондарева А.А. - начальник отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Члены Муниципального проектного офиса:

Климентьева В.А. -Консультант отдела по экономике администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

Милаева О. В. -Консультант отдела по экономике администрации
Киыаэдзенского муниципалыюго района Волгоградской обласги.

Секретарь М) ниципальиого проектного офиса:

Фомочкина А.А. -  консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.

Повестка дня:

1 вопрос. Рассмотрение предложения но проекту и паспорта проекта
"Формирование комфортной городской среды на 2019 год (Дубровское
сел ьс кое 11 ос е л е н и с )"
2 вопрос. Рассмотрение предложения но проекту и паспорта проекта
"Формирование комфортной горо;1ской среды на 2019 год (Маченшиское
сельское поселение)"

Слушали:

Заместителя главы Киквидзенского муниципального района Бражникова 11.13. с
предложением об открытии 2-х проектов:

1) Проект "Формирование комфортной городской среды на 2019 год
(Дубровское сельское поселение)",

2) Проект "Формирование комфортной городской среды на 2019 год
(Мачсшанское сельское поселение)".

Решили:

По 1 вопросу:
1. Предложение по проекгу и паспорт проекта "Формирование комфор'пюй
городской среды на 2019 год (Дубровское сельское поселение)" соо гве гс гвуют
всем необходимым гребованиям.
2. Иаправигь предложение по проекту и паспорт нроекга "Формирование
комфортной городской среды на 2019 год (Дубровское сельское поселение)" в
Муниципальный проектный совет для рассмотрения и принятия решения об
открытии проекта.

По 2 вопросу:
1. Предложение но проекту и паспорт проекта "Формирование комфортной
городской среды па 2019 год (Мачешанское сельское поселение)"
соответствую! всем необходимым требованиям.
2. Паправигь предложение ио проекту и паспорт нроекга "Формирование
комфортной городской среды иа 2019 год (Мачешанское сельекое поселение)"
в Муниципалыпяй проектный совет для рассмотрения и нри!!Я1ия решения об
открытии iipocKia.

Руководитель
Муниципального
проектною офиеа Н.Н. Виноградова